
Pos

1
2
3
4

Num

555
95
99
28

Nome

SPAGNOL LEONARDO
RIGO SAMUEL
BERNABÉ GIORGIA
VIRGILIO VERONICA

Giri

9
9
8
8

T. Migliore

35.377
38.212
40.659
42.184

Diff

2.835
5.282
6.807

Nel Giro

7
5
8
3

T. Totale

6:05.257
6:28.174
6:22.078
6:35.339

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 07/04/2013 12.14.51

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan

Direttore di gara : Maurizio Bontà

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

I Trofeo Veneto e Int. Arzignano
QUALIFICHE 2° TURNO

PULCINI

Qualifica (6:00 Tempo) Iniziato a 12:07:25

Circuito Città della Speranza  0,496 Km.

07/04/2013 13:45

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia
.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it


